OTYET OB UCMONHEHWUW BIOMXETA
FNMABHOI'O PACIMOPAQUTENA, PACNOPAQUTENA, NONYYATENSA BIOMAXETHbLIX CPEACTB,
FNMABHOIO AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA AEGULINTA BIOMXKETA,
FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA IOXOA0B BIOAXETA

Ha 1 sHBapsa 2023 r.

naBHbIi pacnopsauTenb, PacnopsauTenb, nonyyaresns Gl0MKeTHLIX CPeacTs,
TNaBHbIA aAMUHWCTPATOP, AMMHUCTPATOP AOXOA0B GloppkeTa,

rnaBHbli TOp,

necvumTa GlopxeTa
HaumeHoBaHue Glogketa

Mepuoan4HOCTL: MecsuHas kBapTanbHasi, roaosas

EavHnua namepeHns: py6.

PaTOp UCTOUHIKOB

MO CI "ceno Avaiisasm"

BlomkeT cenbckoro nocenexns "ceno AvanBasm”

1. Ooxoabl 6looxeTa

®opma no OKY[]
Qfata
no OKMNO

nasa no BK
no OKTMO

no OKEW

Kofb!

0503127

01.01.2023

04159660

933

30127000002

383

HavmeHoBaHue nokasatens

Kop
cTpo-
Ku

no

Kop noxopa

YTBepxaeHHble
6GropxeTHble

Vicnontero

yepes

opraHs!

yepe3 6
cyeta

onepauum

uToro

HewcnontenHsie
HasHaueHus

1

3

4

5

7

8

9

| Joxoab! GlomxeTa — BCEro

010

x

21459743,31

2145974331

B TOM uncne:

Hanor Ha foxoabl hU3nyecknx nuLy

010

1933

1010201001

1000

110

181316,80

181316,80

Haror Ha goxozbl th1andeckux nuu ¢
[I0XOA0B, NCTO4HUKOM KOTOPbIX
SIBNSIETCS HAMNOrOBBLIN areHT, 3a
VICKNIoYeHNEeM AOXOAOB, B OTHOLIEHUN
KOTOPbIX UCYMCIIEHNE U yNnaTa Harnora
OCYLECTBNAIOTCA B COOTBETCTBUN CO
cratbamu 227, 227.1 v 228
Hanorosoro kopekca Poccuiickoi
Ddeaepaumm (nexHn no
COOTBETCTBYIOLEMY MIATEXY)

010

933

1010201001

2100

110

66,24

66,24

Hanor Ha foxopp! duandeckux mvu ¢
[10X0/108, NONYHEHHBIX (PUNHECKUMA
NMUaMK B COOTBETCTBIM CO CTaTbel
228 HanoroBoro koaekca Poccwiickoit
denepauynm (nepepacyeTbl, HeJoMMKa
V1 33[J0MKEHHOCTb N0
COOTBETCTBYIOWEMY MIATEXY, B TOM

umcrie No oTMeHeHHoMy)

933

1010203001

1000

110

315,19

315,19

[loxof! OT yrnatel akuu3os Ha
[AM3esIbHOE TOMMBO, NOANEXaLMe
mexay
cy6bekToB Poccuiickoin depepauumn u
MECTHbIMM GIOKETaMM C yYeToM
YCTaHOBIIEHHbIX
At hepeHUMPOBaHHBIX HOPMATUBOB
OTYMCNEHNIA B MECTHbIE GloaxeTsl (N0
HOPMATMBaM, YCTaHOBNEHHBIM
theaeparbHbIM 3aKOHOM O
heaepankHoM BloaxeTe B Lensix
hOpMMPOBaHMS JOPOXHBIX POH0B
cy6bekToB P iickom

010

933

1030223101

0000

110

129 003,98

129 003,98

[oxoas! OT ynnaTel akuM3os Ha
MOTOPHBIE Macna fisi AU3enbHbIX 1
(1nu) kapGlopaTOPHBIX (MHXEKTOPHBIX)
nBuratenei, noanexawme

mexay
cy6bekToB Poccuiickoit ®eaepauum u
MeCTHbIMM GlofpkeTamm ¢ y4eTom
YCTAHOBMEHHBIX

At hepeHUMPOBaHHbIX HOPMATUBOB
OTUUCTIEHMIA B MECTHbIE GlopKeTh! (Mo
HOPMaT1BaM, YCTAHOBINEHHBIM
heaieparkbHbIM 3aKOHOM O
enepanbHom GlopkeTe B Lensx
hOPMMPOBaHNA OPOXHbIX (DOHAOB
cy6bekToB Poccuiickon deaepaumn)

010

1933

1030224101

0000

110

696,80

696,80

[loxog! OT yrnatel akuu3os Ha
aBTOMOGUNbHBIN GeHanH, noanexalumre

mexay

cy6bekToB Poccuiickoin deaepauumn u
MECTHbIMM GIOPKETaMM C yHeToM
YCTaHOBIIEHHbIX

At hepeHUMPOBaHHEIX HOPMATUBOB
OTYMCNEHNIA B MECTHbIE GloaxeTsl (N0
HOPMATMBaM, YCTaHOBNEHHBIM
heaeparbHbIM 3aKOHOM O
heaepankHoM BloxeTe B Lensix
hOpMMPOBaHMS JOPOXHBIX POH0B
cy6bekToB P iickom

010

933

1030225101

0000

110

142 434,99

142 434,99

Haror Ha umywiecTso duamsieckux nuu,
B3UMaeMBIii N0 CTaBKaM,
NPUMEHsIEMbIM K 0GbekTam

Hanor 8
rpaHuLiax CenbCkux NoceneHni (neHn
o CooT nnartexy)

933 1060103010

2100

110

1,47

1,47

BemenbHbIN Hanor ¢ opraH13auun,
06najaloLmX 3eMenbHLIM Y4acTKoM,
PACMOMNOXEHHbBIM B rPaHNLAX CembCKUX

i 3 n
3a[I0/KEHHOCTb 110 COOTBETCTBYIOLEMY
nnatexy, B TOM uucne no
OTMEHEHHOMY)

933 1060603310

1000

110

53 387,00

53 387,00

B3eMenbHbIi Hanor ¢ opraH13aLui,
o6napaloLUMx 3eMenbHbIM y4acTkom,
PACMOMNOXEHHBIM B rPaHULIAX CeMNbCKUX
noceneHuit (nexn no
COOTBETCTBYIOLIEMY NNATEXY)

933

1060603310

2100

110

1807,73

1807,73

3emernbHbIl Hanor ¢ huan4ecknx nuu,
06najaloLmx 3eMenbHLIM Y4acTKoM,
PACMOMNOXEHHbBIM B rPaHNLAX CembCKUX

i 3 n
3a[I0/KEHHOCTb 110 COOTBETCTBYIOLEMY
nnatexy, B TOM uucne no
OTMEHEHHOMY)

933 1060604310

1000

110

154,98

154,98

3eMenbHbIi Hanor ¢ hU3N4ECKNX NnL,
o6napaloLUMx 3eMenbHbIM y4acTkom,
PACMOMNOXEHHBIM B rPaHULIAX CemnbCKUX
noceneHuit (neHn no
COOTBETCTBYIOLIEMY NNATEXY)

933

1060604310

2100

110

661,20

661,20

FocynapcTeeHHas nownuta 3a
COBEPLUEHME HOTAPUANbHLIX AEACTBUI
[OIKHOCTHBIMM NMLi@MM OpraHoB
MECTHOTO CamoynpaBneHus,,
YTONHOMOYEHHBIMIA B COOTBETCTBIN C
3aKoHOaTENbHbIMI aKTaMU1
Poccuiickoit ®eaepaummn Ha

COBEpLUEHVe HOTapHalbHbIX AeHCTBui

010

933 1080402001

0000

110

25 600,00

25 600,00

Mpoune noctynneHusi ot
VCMOMb30BaHNs MMYLLECTBa,
HaXOASILErocsi B COBCTBEHHOCTI
CenbCKMX MOCeneHuit (3a UcKMioeHnem
VIMYLLIECTBA MyHULMNANBHBIX
GIOAKETHBIX 1 ABTOHOMHBIX
YUPEXEHNIA, @ TaKkKe UMYLLECTBA
MYHUUMNABHBIX YHUTAPHBIX

iA, B TOM Yucre )

010

933

1110904510

0000

120

291 347,30

291 347,30

[Mpoume [AOX0AbI OT OKa3aH!A NaTHBIX
yenyr (pa6oT) nonyvatensiMu cpeacts
GropkeToB cenbokux a

933

1130199510

0000

130

97 341,53

97 341,53

Mpoure AoX0AbI OT KOMNEHCaLMM
3aTpar GlofpKeToB cenbckvx nocenexui

933

1130299510

0000

130

10 442,00

10 442,00

[loxopb! OT IEHEXHbIX B3bICKaHMIA
(wTpadhoB), nocTynaiowme B cyet
NOraLLEHMs! 3a0MKEHHOCTH,
ob6pasosasiueiics 10 1 sHeapsa 2020
rofja, noanexatuue 3a4ncreHnio B
GIOPKET MyHULMNATbHOTO
06pa3oBaHysi No HopMaTMBam,

933

1161012301

0000

140

2000,00

2000,00

82019 rogy




[oTauuu 6logxeTam cenbCkux 010 [933 2021500110 0000 150 11 266 990,00 11 266 990,00
noceneHuil Ha BbIpaBHUBaHME
BlompKeTHON 0BecneyeHHoOCTH n3
GlompkeTa cyGbekta Poccuiickoit
0001 010 [933 2021500210 0001 150 8527 124,24 8527 124,24
CyBBeHUMN BlopkeTam Cenbekux 010 [933 2023002410 0000 150 22 300,00 22 300,00
nOCerIeHui Ha BLINOSHEHVE
nepeaaBaeMbIX NONHOMOUMIA CyGBEKTOB|
Poccuiickoit ®eaepaummn
CyBBeHUMN BlopkeTam Cenbekux 010 [933 2023511810 0000 150 249 942,86 249 942,86
noceneHuin Ha OcyLecTBreHNe
NEPBUYHOTO BOUHCKOTO yyeTa Ha
TeppUTOpUSIX, i€ OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE
010 [933 2024999910 0000 151 456 809,00 456 809,00

®opma 0503127, c. 2



®opma 0503127, ¢. 3

2. Pacxopbl GlogkeTa dopma 0503127 c. 2
VicronHero HevcnonHeHHble HasHaveHnst
Kon Koa pacxopa yTBepizeHHble TNumnTel GromKeTHBIX no nUMUTam
Hauwmerosakve nokasatens PO o i GloperHble 06si3aTenLCTB Hepes Hepes e uToro 110 ACCUTHOBaHMSIM GIOAKETHBIX
K1 opraHbl cueta onepauum OBHIATENLCTE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxonbl BIoAKeTa — BCero 200 x - - 22 226 219,87 N N 22 226 219,87 z N
B TOM uncrie:
DdoHA onnaTel TPyAa U CTpaxosble 200 [933 0102 99000 10020 121 -] -] 1382 519,14 - -] 1382 519,14 - -
B3HOCHI
BaHocbl No ofsizaTensHoMy 200 (933 0102 99000 10020 129 -] -] 416 756,61 - -] 416 756,61 - -
COUMAnbHOMY CTPaX0BaHMIO
Ha BBINNaTh JEHEXHOTO COAEPKaHMS!
VI MHble BbINaTh PaGOTHIKAM
rOCYAAPCTBEHHBIX (MyHALMNATNBHBIX)
opraHos
DdoHAa onnaTkl TPyAa U CTpaxosble 200 (933 0104 99000 10010 121 -] -] 1053 469,09 - -] 1053 469,09 - -
B3HOCHI
WHble BbiNnaThl nepcoHany, 200 (933 0104 99000 10010 122 - - 32 658,00 - - 32 658,00 - -
3a uckniodernem hoHaa onnatbl Tpyaa
BaHocbl No ofsizaTensHoMy 200 [933 0104 99000 10010 129 -] -] 333739,70 - -] 333 739,70 - -
COUMArnbHOMY CTPaX0BaHMIO
Ha BBINNaTh JEHEXHOTO COAEPKaHMS!
V MHble BbINMaTh PaGOTHIKAM
rOCYAAPCTBEHHBIX (MyHALMNATNBHbIX)
opraHos
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 200 (933 0104 99000 10010 244 - - 2327 690,39 - - 2327 690,39 - -
V YCIYT ANSI rOCYAAPCTBEHHBIX HYXKA
3akyrnka SHepreTM4ecknx pecypcoB 200 (933 0104 99000 10010 247 - - 521 818,92 - - 521818,92 - -
WcnonHenue cyaebHbix akTos 200 (933 0104 99000 10010 831 - - 1000,00 - - 1.000,00 - -
Poccuitckoit ®egepauini 1 MUPOBbIX
COMALIEHMI N0 BO3MELEHNIO
NpUYMHEHHOTO Bpeaa
Ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO 200 (933 0104 99000 10010 851 - - 257 968,00 - - 257 968,00 - -
/i 1 3eMenbHOro Hanora
Ynnata uHbix nnatexen 200 [933 0104 99000 10010 853 - - 98 627,63 - - 98 627,63 - -
DdoHA onnaTkl TPyAa U CTpaxosble 200 (933 0104 99000 10011 121 -] -] 983 600,83 - -] 983 600,83 - -
B3HOCHI
BaHocbl No ofsizaTensHoMy 200 (933 0104 99000 10011 129 -] -] 235 103,01 - -] 235 103,01 - -
COUMArnbHOMY CTPaX0BaHMIO
Ha BBINNaTh JEHEXHOTO COAEPKaHMS!
Vi MHble BbINMaTh PaGOTHIKAM
rOCYAAPCTBEHHBIX (MyHMLMNAMNBHbIX)
opraHos
DdoHAa onnaTkl TPyAa U CTpaxosble 200 (933 0104 99000 10012 121 -] -] 423 084,00 - -] 423 084,00 - -
B3HOCHI
BaHocbl No oBsizatensHoMy 200 [933 0104 99000 10012 129 -] -] 138 751,36 - -] 138 751,36 - -
COUMArnbHOMY CTPaX0BaHMIO
Ha BBINNaTh JEHEXHOTO COAEPKaHMSI
V MHble BbINMaTh PaGOTHIKAM
rOCYAAPCTBEHHBIX (MyHMLMNATNBHbIX)
opraHos
WHble TpaHcdepThl 200 (933 0106 99000 10200 540 - - 893 168,67 - - 893 168,67 - -
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0113 99000 10041 244 - - 595 000,00 - - 595 000,00 - -
V YCNyr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0113 99000 10081 244 - - 456 809,00 - - 456 809,00 - -
V YCNYr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0113 99000 40080 244 - - 22 300,00 - - 22 300,00 - -
V YCNyr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
®oHa onnathbl TPyAa 1 CTpaxoBble 200 (933 0203 99000 51180 121 - - 188 512,18 - - 188 512,18 - -
B3HOC
BaHocbl o obsizaTensHoMy 200 (933 0203 99000 51180 129 - - 56 930,68 - - 56 930,68 - -
COUMAnsHOMY CTPaXOBaHMIO
Ha BLINNaTLI AEHEXHOTO COAePXaHMs
Vi MHblE BbINNaTh paGOTHUKAM
TOCYAAPCTBEHHBIX (MyHMLMNATbHBIX)
opraHoB
Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0203 99000 51180 244 - - 4 500,00 - - 4 500,00 - -
V YCNyr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0309 99000 10073 244 - - 225 000,00 - - 225 000,00 - -
V YCNYr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0501 99000 10042 244 - - 252 286,95 - - 252 286,95 - -
V YCNYr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0501 99000 10046 244 - - 7008 856,00 - - 7 008 856,00 - -
V YCNyr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0501 99000 10047 244 - - 347 110,00 - - 347 110,00 - -
V YCNYr ANsi roCyAapCTBEHHBIX YK/
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 200 (933 0503 99000 10040 244 - - 43 827,89 - - 43 827,89 - -
V YCNYr Ansi roCyAapCTBEHHBIX YK/
3aKyrka SHepreTM4eckx pecypcos 200 [933 0503 99000 10040 247 - - 235 603,23 - - 235 603,23 - -
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 200 (933 0503 99000 10044 244 - - 1458 291,00 - - 1458 291,00 - -
V YCIYT ANSi rOCYAAPCTBEHHBIX HYKA
WHble TpaHcdepThl 200 (933 0801 99000 10201 540 - - 559 116,10 - - 559 116,10 - -
WHble MexBlomkeTHbIe TpaHchepTh! 200 (933 0801 99000 10202 540 - - 1672 121,49 - - 1672 121,49 - -
Pe3ynbTat ncnonHenus Glopxeta 450 x x x -766 476,56 - - -766 476,56 x x
(aedonuwnT / npocouumT )




3. UcTouHuKM chuHaHCHMpOBaHuA aeduuuTa GroaxeTa

®opma 0503127 c. 3

Koa Y e HewcnonHeHHsle
Kop nctoutmka =
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- no - yepes yepes uToro HasHaveHus
Kn opraHbl cyeta onepauuun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHMKN hrHaHcMpoBaHus 500 x 766 476,56 766 476,56 -
\necuumnTa Glogxera — BCero
B TOM 4ucne:
WCTOYHUKW BHYTPEHHEro 520 x - - -
prHaHCUpoBaHus GlopxeTa
N3 HUX:
VCTOYHWKM BHELUHEro 620 x - - -
puHaHcupoBaHus Glopketa
N3 HUX:
V13MeHeHWe 0cTaTKoB CPeacTs 700 - x | |
yBenuyeHne o0CTaTkoB CPeAcCTs, 710 - x - x
BCero
- x - x
YMEHbLUEHUE OCTaTKOB CPEACTB, 720 - x - x
BCero
- x - x
W3meHeHune ocTaTkoB no pacyetam | 800 x x 766 476,56 766 476,56 x
(cTp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 4



Popma 0503127 ¢. 4

®opwma 0503127, ¢. 5

Kon Kon HcTouHMKa YTBepXKaeHHble WcnonxeHo HeucnonHeHHble
HaumerosaHue nokasatens crpo-| "o o uepes ie | uyepes toro HagHaueHs!
Ku opraHbl cueta onepauvm
1 2 3 4 7 8 9
n3MeHeHue ocTaTkos no pacyetam| 810 x x 766 476,56 - x 766 476,56 x
C OpraHamu, opraHuayiownuMmn
vcnonHerue Glopketa
(ctp. 811 +812)
3 HUX:
yBenuuyeHue c4eToB 811 x x -21 459 743,31 - x -21 459 743,31 x
pacyeToB (ne6eToBbI
ocrarok
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLUEHUE CHETOB 812 x x 22226 219,87 - x 22226 219,87 x
pacyeToB (KpeauToBblit
ocraTok
cyeta 1304 05 000)
WameHeHue ocTaTkoB 820 x x x - - - x
10 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM umcne:
yBEnu4yeHne ocTaTkoB 821 x x x - - - x
0 BHYTPEHHMM pacyeTam
YMeHbLUEeHWe 0CTaTKoB 822 x x x - - - x
110 BHYTPEHHMM pacyeTam
Pykosoautens J1.0. BaosnyeHko Py Tenb
(noanwcs) (pacwmdposka noanucy) 3KOHOMMYECKOMN CNyX6bl
(noanucs) (PacwmdposKa noanvcy)
FnaBHbIN Byxrantep W.10. CtenaHoBa
(noanucs) (PacwmdposKa noAnvcw)
L Y
(HanmeroBanie, OF PH, VHH, KT, MecToHaxoxaenne)
PykosoanTens

Wcnonnutens

17 sHBaps 2023 1.

(ynonHoMoueHHoe nuLo)

(nomKHoCTs)

(BomxHoGTS)

(nopnuce)

(noanvice)

(pacwndposka noanck)

(pacwmdbposka noanvicu)

(Tenedon, e-mail)



