ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА								
	Форма по ОКУД	0503127						
на	Дата	01.01.2023						
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,		по ОКПО	04159660					
главный администратор, администратор источников финансирования								
дефицита бюджета	Администрация МО СП "село Ачайваям"	Глава по БК	933					
Наименование бюджета	Бюджет сельского поселения "село Ачайваям"	по ОКТМО	30127000002					
Периодичность: месячная,квартальная, годовая								
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383					
		•						

1. Доходы бюджета

1. Доходы бюджета									
Наименование показателя	Код стро- ки	Код дох по бюджетной кла		Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	Испол через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1 Доходы бюджета — всего	2 010	3 ×		4	5 21 459 743,31	6 -	7 -	8 21 459 743,31	9 -
в том числе:									
Налог на доходы физических лиц Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 1 и 228 Налогового кодекса Российской федерации (пени по	010		1000 110 2100 110	-	181 316,80 66,24	-	:	181 316,80 66,24	:
соответствующему платежу) Налог на доходы физических лиц с	010	933 1010203001	1000 110		315,19		-	315,19	
доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Напогового кодекса Российской Федерации (перерасчеть, недомика и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между боджетами субъектов Российской Федерации и местными боджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральным о федеральным о ф		933 1030223101	0000 110	-	129 003,98	-		129 003,98	
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)									
Доходы от уплаты акцизов на моторные маспа для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двитателей, подлежение, подрежение, подрежение распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом федеральном бюджеть в целях формирования доромных фонфер	010	933 1030224101	0000 110	-	696,80			696,80	
субъектов Российской Федерации) Доходы от уплаты акцизов на	010	933 1030225101	0000 110	_	142 434,99			142 434,99	
распределению между бюджетами субъекто Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральным законом о федеральным законом о федеральным законом о субъектов Российской Федерации)									
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени	010	933 1060103010	2100 110	-	1,47	-	-	1,47	
по соответствующему платежу) Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеть, недомика и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,		933 1060603310 933 1060603310	1000 110	-	53 387,00 1 807,73	-	-	53 387,00 1 807,73	
расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)	010	022 400004240	1000 110		454.00			454.00	
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недомика и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) Земельный налог с физических лиц,		933 1060604310 933 1060604310	2100 110	-	154,98 661,20		-	154,98	
обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)	3.0		2.50 110	_	001,20		-	001,20	
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий		933 1080402001	0000 110	-	25 600,00	_	-	25 600,00	
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также миущества муниципальных унитарных предприятий, в том челое казенных)		933 1110904510		-	291 347,30		•	291 347,30	
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений		933 1130199510		-	97 341,53	-	-	97 341,53	
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений	010	933 1130299510	0000 130	-	10 442,00	-	-	10 442,00	-
затрат окоджетов сельских поселении Доходь от денежных высыканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году	010	933 1161012301	0000 140	-	2 000,00	-	-	2 000,00	

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации	010	933	2021500110	0000	150	-	11 266 990,00	-	-	11 266 990,00	-
0001	010	933	2021500210	0001	150	-	8 527 124,24	-	-	8 527 124,24	-
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации		933	2023002410	0000	150		22 300,00	-		22 300,00	-
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты		933	2023511810	0000	150	•	249 942,86	-	-	249 942,86	-
	010	933	2024999910	0000	151		456 809,00	-	-	456 809,00	-

2. Расходы бюджета Форма 0503										
	и		V			Испол		Неисполненные назначения		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего в том числе:	200	×	-	-	22 226 219,87	-	-	22 226 219,87	-	
Фонд оплаты труда и страховые	200	933 0102 99000 10020 121	-	-	1 382 519,14			1 382 519,14		
взносы Взносы по обязательному	000	933 0102 99000 10020 129			416 756,61			416 756,61		
взносы по обязательному социальному страхованию	200	933 0102 99000 10020 129	-	·	416 / 56,61	-	-	416 / 56,61	-	
на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов										
Фонд оплаты труда и страховые взносы	200	933 0104 99000 10010 121	-	-	1 053 469,09	-	-	1 053 469,09	-	
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда	200	933 0104 99000 10010 122	-	-	32 658,00	-	-	32 658,00	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	933 0104 99000 10010 129	-	-	333 739,70	•	-	333 739,70	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	1	933 0104 99000 10010 244	-	-	2 327 690,39	-	-	2 327 690,39	-	
Закупка энергетических ресурсов		933 0104 99000 10010 247	-	-	521 818,92	-		521 818,92	-	
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда	200	933 0104 99000 10010 831	-	-	1 000,00	-	-	1 000,00	-	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	1	933 0104 99000 10010 851	-	-	257 968,00	-	-	257 968,00	-	
Уплата иных платежей		933 0104 99000 10010 853	-	-	98 627,63	-		98 627,63	-	
Фонд оплаты труда и страховые взносы		933 0104 99000 10011 121	-	-	983 600,83	•	-	983 600,83	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	933 0104 99000 10011 129	-	-	235 103,01	-	-	235 103,01	-	
Фонд оплаты труда и страховые взносы	200	933 0104 99000 10012 121	-	-	423 084,00	-	-	423 084,00	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов Иные межбюджетные трансферты		933 0104 99000 10012 129 933 0106 99000 10200 540	-	-	138 751,36 893 168,67	-	-	138 751,36 893 168,67	-	
Прочая закупка товаров, работ	200			-	595 000,00	-	-	595 000,00	-	
и услуг для государственных нужд	1									
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933 0113 99000 10081 244	-	-	456 809,00	-	-	456 809,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933 0113 99000 40080 244	-	-	22 300,00	-	-	22 300,00	-	
Фонд оплаты труда и страховые взносы	200	933 0203 99000 51180 121	-	-	188 512,18	-	-	188 512,18	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов			-	-	56 930,68	-	-	56 930,68	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		933 0203 99000 51180 244	-	-	4 500,00	•	-	4 500,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200		-	-	225 000,00	•	-	225 000,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933 0501 99000 10042 244	-	-	252 286,95	-	-	252 286,95	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933 0501 99000 10046 244	-	-	7 008 856,00	-	-	7 008 856,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	1		-	-	347 110,00	-	-	347 110,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933 0503 99000 10040 244	-	-	43 827,89	-	-	43 827,89	-	
Закупка энергетических ресурсов		933 0503 99000 10040 247	-	-	235 603,23	-		235 603,23		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933 0503 99000 10044 244	-	_	1 458 291,00	-	-	1 458 291,00	-	
Иные межбюджетные трансферты		933 0801 99000 10201 540	-	-	559 116,10	-	-	559 116,10	-	
Иные межбюджетные трансферты	200 450	933 0801 99000 10202 540	-	-	1 672 121,49	-	-	1 672 121,49	-	
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	*	×	×	-766 476,56	-	-	-766 476,56	×	×

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с. 3

	Код	Код источника финансирования	Утвержденные бюджетные назначения		Неисполненные			
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации		через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета — всего	500	×	-	766 476,56	-	-	766 476,56	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	×	-	-	-	-	-	-
из них:								
	-		-	-	-	-	-	
источники внешнего финансирования бюджета	620	×	-	-	-	-	-	
из них:								
	-			-	-		-	
Изменение остатков средств	700	-	-	×	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	=	-	×	-	-	-	×
	-		-	×	-	-	-	×
уменьшение остатков средств, всего	720	-	-	×	-	-	-	×
	-		-	×	-	-	-	×
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	×	×	766 476,56	-	-	766 476,56	×

Форма 0503127 с. 4 Неисполненные назначения Испол через банковские счета 6 Код стро-ки Утвержденные бюджетные назначения Код источника финансирования по бюджетной классификации Наименование показателя некассовые операции 7 через финансовые органы итого 1
изменение остатков по расчета
с органами, организующими
исполнение бюджета
(стр. 811 + 812)
из них: 8 766 476,56 810 766 476,56 из них:
увеличение счетов
расчетов (дебетовый
остаток
счета 1 210 02 000)
уменьшение счетов
расчетов (кредитовый
остаток
счета 1 304 05 000)
Изменение остатоко
по внутренним рассчетам
(стр. 821 + стр. 822)
в том числе:
увеличение остатков
по внутренним расчетам
уменьшение остатков 811 -21 459 743,31 -21 459 743,31 × 812 22 226 219,87 22 226 219,87 820 821 ×

	ие остатков нним расчетам	822 X	×	×	-	-	-	×		
^р уководитель	(подпись)	Л.Ф. Вдовиченко (расшифровка подписи)	Руководитель фи экономической сл		(подпись)	(расшифров		MON)		
лавный бухгалтер	(подпись)	И.Ю. Степанова (расшифровка подписи)			(подписа)		(расшифровка подп	nonj		
		Централизованная бухгалтерия								
					(наименован	ие, ОГРН, ИНН, КПП, мест	онахождение)			
		Руководитель (уполномоченное лицо)								
				(должность)		(подг	пись)		(расшифровка подписи)	
Исполнитель										
		(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи	1)			(телефон, e-mail)	
17 gupang 20										